

ZP-Z.02.2024

Krasnystaw 2024-01-17

Wykonawcy biorący udział w postępowaniu o udzielenie zamówienia o wartości szacunkowej netto nie przekraczającej kwoty 130 000 zł na

„Opracowanie programu Funkcjonalno-użytkowego wraz z koncepcją dla zadania inwestycyjnego polegającego na zaprojektowaniu i wykonaniu robót budowlanych pn. „Modernizacja, przebudowa, doposażenie Pracowni Diagnostycznych współpracujących Z SOR W SPZOZ W KRASNYMSTAWIE”

Samodzielny Publiczny Zespół Opieki Zdrowotnej w Krasnymstawie informuje, że w/w postępowaniu wpłynęły pytania na które udziela odpowiedzi:

Pytanie 1

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na następujące brzmienie par. 3 ust. 3 umowy?
Wykonawca wskazuje, że celem zmian jest wprowadzenie jasnych procedur odbiorowych:

„3. Przekazanie do odbioru przedmiotu umowy nastąpi w siedzibie Zamawiającego w terminie określonym w par. 2 umowy i zostanie potwierdzone przez uprawnionych przedstawicieli Wykonawcy i Zamawiającego podpisaniem protokołu zdawczo-odbiorczego. Zamawiający w terminie kolejnych 7 dni sprawdzi kompletność przekazanej dokumentacji i zgodność z założeniami przyjętymi w umowie i zgłosi Wykonawcy stwierdzone zastrzeżenia. Wykonawca zobowiązany jest do ustosunkowania się do zastrzeżeń zgłoszonych przez Zamawiającego, w tym do uzupełnienia dokumentacji w terminie uzgodnionym przez Strony, nie krótszym niż 7 dni.”

Odpowiedź

Zamawiający wymaga zgodnie z projektem umowy.

Pytanie 2

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na następujące brzmienie par. 4 ust. 4 umowy:

„4. Płatność zostanie uregulowana przez Zamawiającego po zrealizowaniu przedmiotu umowy, przelewem w terminie 30 dni kalendarzowym od daty otrzymania prawidłowo wystawionej faktury VAT, na rachunek wskazany na fakturze VAT. Podstawą do wystawienia faktury VAT jest protokół zdawczo-odbiorczy, o którym mowa w par. 3 ust. 3.”

Odpowiedź

Zamawiający wymaga zgodnie z projektem umowy.

Pytanie 3

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na następujące brzmienie par. 5:

„1. W przypadku terminu wykonania przedmiotu umowy określonego w par. 2 Wykonawca zapłaci za każdy dzień zwłoki karę umowną w wysokości 0,5% wynagrodzenia brutto określonego w par. 4 ust. 1, jednakże nie więcej niż 20% wynagrodzenia umownego brutto, o którym mowa w par. 4 ust. 1.

2. W przypadku odstąpienia od umowy przez Wykonawcę z przyczyn niezależnych od Zamawiającego lub odstąpienia od umowy przez Zamawiającego z przyczyn leżących po stronie Wykonawcy, Wykonawca zapłaci Zamawiającemu karę umowną w wysokości 20% wynagrodzenia brutto, określonego w par. 4 ust. 1. Karę tej samej wysokości zapłaty Wykonawcy Zamawiający w przypadku odstąpienia od umowy przez którąkolwiek ze stron z przyczyn leżących po stronie Zamawiającego.

3. Jeżeli szkoda wyrządzona stronie z powodu niewykonania lub nienależytego wykonania umowy przewyższy wysokość kary umownej, a także w przypadkach niezastrzeżonych karą umowną, strona poszkodowana może dochodzić od drugiej strony odszkodowania uzupełniającego na zasadach ogólnych.

4. Kary umowne będą płatne w terminie 7 dni od dnia wezwania do zapłaty lub będą potrącanie z wynagrodzenia Wykonawcy.”

Odpowiedź

Zamawiający wymaga zgodnie z projektem umowy.

Pytanie 4

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na skrócenie okresu odpowiedzialności Wykonawcy z tytułu rękojmi do 2 lat, zgodnie z obowiązującymi przepisami?

Odpowiedź

Zamawiający wymaga zgodnie z projektem umowy.

Pytanie 5

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie w par. 7 ustępu 2 o następującym brzmieniu:

„2. Wykonanie przez Zamawiającego prawa do odstąpienia powinno zostać poprzedzone wezwaniem Wykonawcy do należytego wykonania umowy z zastrzeżeniem terminu do wykonania zobowiązania, nie krótszego niż 7 dni, a podstawa odstąpienia od umowy powinna istnieć w dniu złożenia przez Zamawiającego oświadczenia o odstąpieniu od umowy.”

Odpowiedź

Zamawiający wymaga zgodnie z projektem umowy.

Pytanie 6

Czy z uwagi na potrzebę dokładnej analizy zapisów i rzetelnego przygotowania oferty, Zamawiający zgodzi się na wydłużenie terminu składania ofert o 7dni tj. do dnia 25.01.2024 r.?

Odpowiedź

Zamawiający przedłuża termin składania ofert do dnia 24-01-2024 r

DYREKTOR
Samodzielnego Publicznego
Zespołu Opieki Zdrowotnej
w Krasnymstawie
Andrzej Jarzębowski

Krzysztof Brzozowski
Michał Jarner
Tomasz Kuczyński
Bertoniq Wrona

